Znak sprawy: BZP-I.271.15.2020                                              Tarnobrzeg, 26 marca 2020r.
Do wszystkich Wykonawców

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WRAZ Z MOIDYFIKACJĄ SIWZ
Dotyczy postępowania przetargowego na wykonanie zadania pn.: „Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania dla Urzędu Miasta Tarnobrzega”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 w związku z ust. 4 (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Gmina Tarnobrzeg, 
ul. Kościuszki 32, 39-400 Tarnobrzeg przekazuje Wykonawcom treść pytań
z wyjaśnieniami oraz dokonuje modyfikacji SIWZ w następujący sposób: 

Pytanie 1 

Zwracamy się prośbą o dopuszczenie w zakresie pozycji 1. Komputer stacjonarny – parametry pamięci masowej dysków SSD działających w oparciu o protokół PCIe NVMe (Dyski SSD PCIe NVMe) jako równoważne. Pragniemy poinformować, iż takie dyski cechują się znacznie większą prędkością zapisu i odczytu, aniżeli dyski działające w oparciu o protokół SATA (SSD SATA).

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza dyski SSD działające w oparciu o protokół PCIe NVMe NVMe (Dyski SSD PCIe NVMe).

Pytanie 2
Czy Zamawiający celem zachowania konkurencyjności postepowania dopuści innych producentów poprzez dopuszczenie:

1. Komputer stacjonarny :

Głośność jednostki centralnej mierzona zgodnie z normą ISO 7779 oraz wykazana zgodnie z normą ISO 9296 w pozycji operatora w trybie pracy dysku twardego (IDLE) wynosząca maksymalnie 24 dB (załączyć oświadczenie producenta

Jednocześnie zaznaczam, iż pomiar w trybie operatora jest bardziej rygorystyczną normą a niżeli w trybie obserwatora co znacznie zmniejsza głośność badanego sprzętu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje o zmianie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia poprzez wykreślenie z załącznika numer 1 szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – komputer stacjonarny – 35 poniższego zapisu:

Głośność jednostki centralnej mierzona zgodnie z normą ISO 7779 oraz wykazana zgodnie z normą ISO 9296 w pozycji obserwatora w trybie pracy dysku twardego (IDLE) wynosząca maksymalnie 22 dB (załączyć oświadczenie producenta).
2. Monitor 21.5 cala:

Czy Zamawiający dopuści monitor który będzie posiadał:

	Nazwa komponentu
	Wymagane minimalne parametry techniczne

	Typ ekranu
	Ekran ciekłokrystaliczny z aktywną matrycą min. 21,5” (16:9)

	Rozmiar plamki
	0,248 mm

	Jasność
	250 cd/m2

	Kontrast
	1000:1

	Kąty widzenia (pion/poziom)
	160/170 stopni

	Czas reakcji matrycy
	max 5ms

	Rozdzielczość maksymalna
	1920 x 1080 przy 60Hz

	Częstotliwość odświeżania poziomego
	30 – 80 kHz

	Częstotliwość odświeżania pionowego
	50 – 60Hz

	Zużycie energii
	Normalne działanie do 18W (typowe), tryb wyłączenia aktywności mniej niż 0,5W

	Powłoka powierzchni ekranu
	Antyodblaskowa utwardzona

	Podświetlenie
	System podświetlenia WLED

	Bezpieczeństwo
	Monitor musi być wyposażony w tzw. Kensington Slot - gniazdo zabezpieczenia przed kradzieżą.

	Zakres regulacji Tilt
	tak

	Obudowa
	Kolor czarny 

	Złącze 
	Zgodne z oferowanym w komputerze stacjonarnym i umożliwiające prawidłową pracę monitora w max. rozdzielczości:

1x 15-stykowe złącze D-Sub - z dołączonym kablem

1xHDMI lub 1xDisplay-Port  (zgodne z oferowanym w jednostce centralnej) – z dołączonym kablem

	Gwarancja
	Min.2 lata na miejscu u klienta

Czas reakcji serwisu - do końca następnego dnia roboczego

Firma serwisująca musi posiadać ISO 9001:2000 na świadczenie usług serwisowych oraz posiadać autoryzacje producenta– dokumenty potwierdzające załączyć do oferty.

Oświadczenie producenta, że w przypadku nie wywiązywania się z obowiązków gwarancyjnych oferenta lub firmy serwisującej, przejmie na siebie wszelkie zobowiązania związane z serwisem.

	Certyfikaty
	TCO , ISO 13406-2 lub ISO 9241, EPEAT Silver, Energy Star 5.0

Wymagane dokumenty dołączyć do oferty dodatkowo potwierdzone przez producenta sprzętu oświadczeniem lub podpisane przez osobę upoważnioną/prokurenta do reprezentowania producenta sprzętu.

	Inne
	Zdejmowana podstawa oraz otwory montażowe w obudowie VESA 100mm


Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza monitora o przedstawionych parametrach.

Pytanie 3 

Pytanie dot. Załącznik nr 6 do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla części I – Punkt 11 – Switch

Specyfikacja w punkcie 11 zamówienia odnosi się do błędnej specyfikacji sprzętu marki D-Link powielanej przez sklepy internetowe. Ponad to model ten nie jest już dostępny w sprzedaży a szczegółowa specyfikacja uniemożliwia dobór innego równoważnego sprzętu. 


Mając na uwadze poniższe prosimy o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę towaru o specyfikacji jak niżej: 

· Typ obudowy 
Do szaf RACK

· Zarządzanie
Zarządzalny L2 z funkcjami L3

· Dostęp
Przeglądarka WWW (GUI), Wiersz poleceń (CLI), SNMP v1/v2c/v3, RMON,    Telnet

· Architektura sieci
Gigabit Ethernet

· Całkowita liczba portów
52

· Rodzaje wejść / wyjść
RJ-45 10/100/1000 Mbps - 48 szt., SFP+ - 2 szt.

· Obsługiwane standardy
IEEE 802.3, IEEE 802.3 u, IEEE 802.3 x, IEEE 802.3 ab, IEEE 802.3 ae, 

· Rozmiar tablicy MAC
16 k

· Ramka Jumbo
9,000 B

· Liczba grup VLAN
4096

· Algorytm przełączania
Store-and-forward

· Przepustowość
176 Gb/s

· Bufor pamięci
3 MB

· Maksymalny pobór mocy
48 W

· MTBF
423 302 h

· Dodatkowe informacje
Automatyczne krosowanie portów (Auto MDI-MDIX), Diagnostyka przewodów, Praca w trybie half i full-duplex, QoS, VLAN

· Wysokość
Ok 44 mm

· Szerokość
Ok 440 mm

· Głębokość
Ok 210 mm

· Waga
Ok 3,1 kg

· Gwarancja
24 miesiące (gwarancja producenta)

· Współpraca z modułami GBIC
tak

W przypadku braku wyrażenia na wyżej zaproponowane zmiany prosimy o wskazanie co najmniej jednego modelu w pełni spełniającego wymagania Zamawiającego dostępnego w aktualnej sprzedaży.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje o zmianie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia poprzez zmianę załącznika numer 6 szczegółowy opis przedmiotu zamówienia  punkt 11.  Załącznik nr 6 do SIWZ – formularz cenowy – zastępuje się Załącznikiem nr 6 do SIWZ – formularz cenowy po modyfikacji.
Pytanie 4 

Pytanie dot. Załącznik nr 6 do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla części I – Punkt 12 – Dysk zewnętrzny

Pragniemy zauważyć, iż jedyny sprzęt spełniający wymagania Zamawiającego został wycofany ze sprzedaży. Z uwagi na bardzo szczegółowe zapisy odnoszące się wprost do konkretnego modelu marki Seagate na rynku nie występuje inny sprzęt równoważny. W związku z tym prosimy o zmianę zapisów i usunięcie wymagań dotyczących wymiarów i wagi produktu. Wyrażanie zgody na w/w zmiany pozwolą zaproponować towar dostępny w aktualnej sprzedaży oraz znacząco zwiększy konkurencję. 

Odpowiedź:

Zamawiający informuje o zmianie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia poprzez wykreślenie z załącznika numer 6 szczegółowy opis przedmiotu zamówienia punkt 12 poniższych zapisów:

	Wysokość
	ok. 20.5 mm

	Długość
	ok. 114.5 mm

	Szerokość
	ok. 76 mm

	Waga
	ok. 247 g


Załącznik nr 6 do SIWZ – formularz cenowy – zastępuje się Załącznikiem nr 6 do SIWZ – formularz cenowy po modyfikacji.
Pytanie 5 

Czy zamawiający dopuszcza obudowę z nóżkami gumowymi tylko do pracy w pozycji desktop oraz z możliwością pracy w pionie z dedykowaną podstawką?;

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza takiej obudowy.

Pytanie 6
Czy zamawiający dopuszcza obudowę SFF w której dyski 2,5 ‘’  i 3,5’’ są przykręcane śrubkami a sama obudowa posiada śrubę radełkową zabezpieczającą przed otwarciem?;

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza o budowy SFF w której dyski 2,5 ‘’  i 3,5’’ są przykręcane śrubkami a sama obudowa posiada śrubę radełkową zabezpieczającą przed otwarciem.

Pytanie 7 

Czy zamawiający dopuszcza system w którym zaimplementowany system diagnostyczny nie udostępnia informacji o temperaturach i obrotach wentylatora? Ponadto test procesora, pamięci, dysków, płyty głównej i storage OPTANE mogą być uruchamiane nawet w przypadku braku dysku twardego lub w przypadku jego uszkodzenia natomiast pozostałe uruchamiane są z ukrytej partycji na dysku są ładowane z poprzez kartę sieciową lub pendrive?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 8

Czy zamawiający dopuszcza system w którym z BIOS nie można odczytać informacji o pracy pamięci w trybie dual-channel i podawana jest tylko bazowa prędkość pracy procesora? Pozostałe wymagane informacje można z BIOS odczytać.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 9 

Czy zamawiający dopuszcza system w którym ustawienie hasła użytkownika nie uprawnia go do samodzielnej jego zmiany? (przy ustawionym haśle administratora tylko Admin może coś zmienić)

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 10

Czy zamawiający dopuszcza system w którym recovery BIOS jest tworzone nie na dysku lub pendrive tylko na podręcznej,  zaszyfrowanej, wydzielonej na płycie głównej pamięci?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 11

Czy zamawiający dopuszcza system z funkcją bezpiecznego usuwania danych ale opartą o autorski system a nie o JEDEC?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza system z funkcją bezpiecznego usuwania danych opartą o autorski system.

Pytanie 12

Czy zamawiający dopuszcza system nieposiadający zgodności z normą PN-EN ISO 5001? Proszę ewentualnie o podanie równoważności tego wymogu.

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje o zmianie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia poprzez wykreślenie z załącznika numer 6 szczegółowy opis przedmiotu zamówienia punkt 1 „Certyfikaty i standardy”  poniższych zapisów:
Urządzenia wyprodukowane są przez producenta, zgodnie z normą PN-EN  ISO 50001

Po dokonaniu zmian SIWZ załączniku numerr:6 punkt 1 „Certyfikaty i standardy”  otrzymuje brzmienie:
	Certyfikaty i standardy
	Certyfikat ISO9001 dla producenta sprzętu (załączyć dokument potwierdzający spełnianie wymogu).

Deklaracja zgodności CE (załączyć do oferty).

Certyfikat TCO, wymagana certyfikacja na stronie : http://tco.brightly.se/pls/nvp/!tco_search – załączyć do oferty wydruk z strony.




Pytanie 13

Czy zamawiający dopuszcza system bez dedykowanego bezpłatnego portalu online do zgłaszania usterek i zarządzania zgłoszeniami serwisowymi?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 14

Czy zamawiający dopuszcza system bez bezpłatnego oprogramowania do automatycznej diagnostyki i zdalnego zgłaszania awarii do serwisu? Zgłaszanie awarii polega na telefonicznym otwarciu zgłoszenia serwisowego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 15

Czy zamawiający dopuszcza system z głośnością jednostki centralnej na poziomie 23dB ale mierzonej w pozycji operatora a nie obserwatora? Głośność systemu w pozycji operatora jest zawsze wyższa od tej mierzonej w pozycji obserwatora ponieważ to operator znajduje się najbliżej systemu i dla niego właśnie ta głośność ma największe znaczenie.

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje o zmianie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia poprzez wykreślenie z załącznika numer 6 szczegółowy opis przedmiotu zamówienia  punkt 1  „ Ergonomia” poniższego zapisu:

Głośność jednostki centralnej mierzona zgodnie z normą ISO 7779 oraz wykazana zgodnie z normą ISO 9296 w pozycji obserwatora w trybie pracy dysku twardego (IDLE) wynosząca maksymalnie 22 dB (załączyć oświadczenie producenta
Pytanie 16

Czy zamawiający dopuszcza system posiadający 4x USB 2.0 TYP-A i 4x USB 3.1 TYP-A z czego 2x USB 3.1 TYP-A będą na panelu przednim a pozostałe porty na panelu tylnim?

Odpowiedź:

 Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 17

Czy zamawiający dopuszcza monitor 21,5’’ ze zużyciem energii na poziomie 19 W (typowym) oraz 0,3W w trybie wyłączenia aktywności oraz posiadający certyfikat EPEAT na poziomie Silver? (w metodyce badań opartej o test ENERGY STAR zużywający 11,42W w normalnym trybie pracy i 0,18W podczas uśpienia)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza monitor 21,5’’ ze zużyciem energii na poziomie 19 W (typowym) oraz 0,3W w trybie wyłączenia aktywności oraz posiadający certyfikat EPEAT na poziomie Silver.

Jednocześnie zamawiający informuje o zmianie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia poprzez zmianę treści załącznika numer 6 szczegółowy opis przedmiotu zamówienia  punkt 2 „Zużycie energii”  poniższego zapisu:

Normalne działanie do 18W (typowe), tryb wyłączenia aktywności mniej niż 0,3W
Po dokonaniu zmian SIWZ załączniku numerr:6 punkt 2 „Zużycie energii”  otrzymuje brzmienie:

	Zużycie energii
	praca - 24,1W, spoczynek – 0,35 W


Pytanie 18 

Czy zamawiający dopuszcza monitor 21,5’’ posiadający natywną rozdzielczość 1920x1080 przy 60Hz ale z częstotliwością odświeżania poziomego 30 – 80 kHz, 50 – 60 Hz, poborem mocy 0,3W w trybie wyłączenia aktywności oraz certyfikatem EPEAT na poziomie Silver?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 19

 Dotyczy Monitor 21,5" - zapis Certyfikaty 

W związku z tym, iż na początku 2019 roku zmieniło się podejście standaryzacji produktów w ramach tzw. narzędzi oceny środowiskowej produktu elektronicznego (EPEAT) i zostały określone nowe, zaostrzone kryteria oceny, większość monitorów wiodących producentów posiadających przed zmianami certyfikat EPEAT Gold, posiada obecnie certyfikat EPEAT Silver (który ma wyższe obostrzenia niż stary GOLD). Czy Zamawiający dopuści zatem monitor posiadający certyfikat EPEAT Silver, spełniający wszystkie pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuści monitor posiadający certyfikat EPEAT Silver, spełniający wszystkie pozostałe wymagania SIWZ.

Pytanie 20

Dotyczy Aktywny przedłużacz kabla USB

Czy w opisie przedmiotu zamówienia jest wpisana prawidłowa wartość długości kabla 20m? Czy Zamawiający miał na myśli 20 metrów czy 2 metry?

Odpowiedź: 

W opisie przedmiotu zamówienia jest wpisana prawidłowa wartość długości kabla, czyli 20 metrów.

Pytanie 21
 Dotyczy kabel HDMI

Czy w opisie przedmiotu zamówienia jest wpisana prawidłowa wartość długości kabla 20m? Czy Zamawiający miał na myśli 20 metrów czy 2 metry?
Odpowiedź:

W opisie przedmiotu zamówienia jest wpisana prawidłowa wartość długości kabla, czyli 20 metrów.

 Pytanie 22

Kabel UTP

Czy w opisie przedmiotu zamówienia jest wpisana prawidłowa wartość długości kabla 305m?
Odpowiedź:

W opisie przedmiotu zamówienia jest wpisana prawidłowa wartość długości kabla, czyli 305 metrów.

Pytanie 23

" Odnośnie projektu umowy, §6 - czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie ustępu

> o treści "Z naliczenia kar wyklucza się okoliczności spowodowane w > sposób bezpośredni lub pośredni przez tzw. siłę wyższą oraz sytuacje > pandemii, globalnych i krajowych zdarzeń typu epidemie itp."?"

Odpowiedź; 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
